证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2018－059

中工国际工程股份有限公司经营合同进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 3 月 8 日，中工国际工程股份有限公司与菲律宾国家灌

溉局签署了菲律宾赤口河泵站灌溉项目商务合同，合同金额为

7,304.33 万美元。具体内容详见 2018 年 3 月 9 日公司在《中国证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的

2018－019 号公告。

近日，该项目融资落实，菲律宾赤口河泵站灌溉项目商务合同正

式生效。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

2018 年 6 月 12 日